MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS CÂMPUS GOIÂNIA OESTE

CIRCULAR 3/2023 - CP-GOIOEST/IFG, DE 16 DE JANEIRO DE 2023

Goiânia, 16 de janeiro de 2023.

Assunto: Comissão de Elaboração de Projeto Pedagógico do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu do Câmpus Goiânia Oeste do IFG

O Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás - IFG, nomeado pela Portaria n.º 1.694 de 8 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 13 de outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I - Nomear a Comissão de Elaboração do Projeto Pedagógico do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu - Especialização em Alfabetização e Letramento - modalidade a distância, do Câmpus Goiânia Oeste do IFG:

Nome	Matrícula SIAPE
Cleberson Pereira Arruda	1971367
Dayanna Pereira dos Santos	2103675
Suzana Lopes de Albuquerque	2736364

II - Convalidar o trabalho da respetiva comissão realizado no período de 03 de novembro de 2021 a 02/09/2022.

(assinado eletronicamente)

Prof. Cleberson Pereira Arruda

Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste Portaria nº 1.694 de 8 de outubro de 2021

Documento assinado eletronicamente por:

■ Cleberson Pereira Arruda, DIRETOR GERAL - CD2 - CP-GOIOEST, em 16/01/2023 10:29:45.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/01/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 364649 Código de Autenticação: ff93ecfdb5



Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás Rua FP. 31, S/N, Recreio dos Funcionários Públicos, GOIÂNIA / GO, CEP 74.393-290 (62) 3237-1850 (ramal: 1850)